Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
GN 24 STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS
Polohovací nohy
s montážními otvory, nerezová ocel,
se soustruženou základnou
SPECIFIKACE
Typy (základna)
•	 Typ D0: jemně soustruženo, bez pryžové podložky
•	 Typ D1: jemně soustruženo, s pryžovou podložkou, nasazená, černá
Provedení se závitovým čepem
•	 Provedení S: bez matice, vnější šestihran dole
•	 Provedení SK: s maticí, vnější šestihran dole
•	 Provedení T: bez matice, plošky pro klíč dole
•	 Provedení TK: s maticí, plošky pro klíč dole
Základna
Nerezová ocel AISI 316L
Nastavovací šroub
Nerezová ocel AISI 316L
Matice šestihranné ISO 4032
Nerezová ocel
Montážní šroub
Nerezová ocel
Pryžová podložka
Butadien-akrylonitrilový kaučuk (NBR)
•	 Tmavě šedá
•	 Tvrdost 70 s tolerancí Shore A
•	 Vložené
INFORMACE
Polohovací nohy GN 24 jsou vhodné zejména pro použití v agresivních
prostředích.
Polohovací nohy jsou dodávány v  sestaveném stavu a  nelze je
rozebírat.
TECHNICKÉ INFORMACE
•	 Informace o pracovním zatížení (viz. strana )
•	 Vlastnosti plastu (viz strana A2)
•	 Vlastnosti nerezové oceli (viz strana A26)
ZATÍŽITELNOST POLOHOVACÍCH NOH
U polohovacích nohou GN 21 / GN 22 / GN 23 / GN 24 z nerezové
oceli je, pro šrouby velikosti M10 a větší, omezené statické zatížení,
z  důvodu přípustného kontaktního tlaku stavitelného šroubu na
základnu (při pevnosti šroubu ≥ 22  N/mm2). Hodnoty uvedené v
tabulce (platí pro typ D0 bez pryžové podložky) předpokládají tlakové
zatížení kolmé k základně. Mějte na paměti, že snížení nosnosti také
způsobuje ohyb a vzpěr, které často působí na šroub polohovací
nohy.
Hodnoty zatížení uvedené v tabulce jsou nezávazné a představují
pouze doporučené hodnoty. Tyto hodnoty nezahrnují konkrétní
situace a vlivy okolního prostředí.
Uživatel sám musí u konkrétních případů sám určit, zda je výrobek
vhodný pro zamýšlený účel a použití. Na uvedené hodnoty může mít
vliv vnější prostředí.
GN 24GN 24
2/2025
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 3
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
2
3
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
� 2/5GN 24 Polohovací nohy
Provedení se závitovým čepem
S / SK: Vnější šestihran dole, d2
M 8, M 10, M 12
T / TK: Plošky pro klíč dole, d2
M 16, M 20, M 24, M 30
GN 24
2/2025
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.4
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
� 3/5GN 24 Polohovací nohy
STAINLESS STEELGN 24-SK
Označení d1 d2 l1 k h1 h2 h3 A/F 1
Statické
zatížení
[kN]
GN 24-80-M8-40-D0-SK 80 M 8 40 54.5 8.5 - 19.5 17 6 268
GN 24-80-M8-40-D1-SK 80 M 8 40 54.5 8.5 2 19.5 17 6 289
GN 24-80-M8-50-D0-SK 80 M 8 50 54.5 8.5 - 19.5 17 6 272
GN 24-80-M8-50-D1-SK 80 M 8 50 54.5 8.5 2 19.5 17 6 293
GN 24-80-M8-63-D0-SK 80 M 8 63 54.5 8.5 - 19.5 17 6 277
GN 24-80-M8-63-D1-SK 80 M 8 63 54.5 8.5 2 19.5 17 6 298
GN 24-80-M10-50-D0-SK 80 M 10 50 54.5 8.5 - 19.5 17 11 288
GN 24-80-M10-50-D1-SK 80 M 10 50 54.5 8.5 2 19.5 17 11 309
GN 24-80-M10-60-D0-SK 80 M 10 60 54.5 8.5 - 19.5 17 11 295
GN 24-80-M10-60-D1-SK 80 M 10 60 54.5 8.5 2 19.5 17 11 315
GN 24-80-M10-80-D0-SK 80 M 10 80 54.5 8.5 - 19.5 17 11 307
GN 24-80-M10-80-D1-SK 80 M 10 80 54.5 8.5 2 19.5 17 11 327
GN 24-80-M10-100-D0-SK 80 M 10 100 54.5 8.5 - 19.5 17 11 319
GN 24-80-M10-100-D1-SK 80 M 10 100 54.5 8.5 2 19.5 17 11 339
GN 24-80-M12-60-D0-SK 80 M 12 60 54.5 8.5 - 19.5 17 16 316
GN 24-80-M12-60-D1-SK 80 M 12 60 54.5 8.5 2 19.5 17 16 337
GN 24-80-M12-80-D0-SK 80 M 12 80 54.5 8.5 - 19.5 17 16 334
GN 24-80-M12-80-D1-SK 80 M 12 80 54.5 8.5 2 19.5 17 16 354
GN 24-80-M12-100-D0-SK 80 M 12 100 54.5 8.5 - 19.5 17 16 352
GN 24-80-M12-100-D1-SK 80 M 12 100 54.5 8.5 2 19.5 17 16 372
GN 24-80-M12-125-D0-SK 80 M 12 125 54.5 8.5 - 19.5 17 16 374
GN 24-80-M12-125-D1-SK 80 M 12 125 54.5 8.5 2 19.5 17 16 394
GN 24-100-M8-40-D0-SK 100 M 8 40 70.5 9 - 20.5 17 6 446
GN 24-100-M8-40-D1-SK 100 M 8 40 70.5 9 3 20.5 17 6 484
GN 24-100-M8-50-D0-SK 100 M 8 50 70.5 9 - 20.5 17 6 450
GN 24-100-M8-50-D1-SK 100 M 8 50 70.5 9 3 20.5 17 6 488
GN 24-100-M8-63-D0-SK 100 M 8 63 70.5 9 - 20.5 17 6 455
GN 24-100-M8-63-D1-SK 100 M 8 63 70.5 9 3 20.5 17 6 493
GN 24-100-M10-50-D0-SK 100 M 10 50 70.5 9 - 20.5 17 11 466
GN 24-100-M10-50-D1-SK 100 M 10 50 70.5 9 3 20.5 17 11 504
GN 24-100-M10-60-D0-SK 100 M 10 60 70.5 9 - 20.5 17 11 472
GN 24-100-M10-60-D1-SK 100 M 10 60 70.5 9 3 20.5 17 11 511
GN 24-100-M10-80-D0-SK 100 M 10 80 70.5 9 - 20.5 17 11 484
GN 24-100-M10-80-D1-SK 100 M 10 80 70.5 9 3 20.5 17 11 523
GN 24-100-M10-100-D0-SK 100 M 10 100 70.5 9 - 20.5 17 11 496
GN 24-100-M10-100-D1-SK 100 M 10 100 70.5 9 3 20.5 17 11 535
GN 24-100-M12-60-D0-SK 100 M 12 60 70.5 9 - 20.5 17 16 494
GN 24-100-M12-60-D1-SK 100 M 12 60 70.5 9 3 20.5 17 16 532
GN 24-100-M12-80-D0-SK 100 M 12 80 70.5 9 - 20.5 17 16 511
GN 24-100-M12-80-D1-SK 100 M 12 80 70.5 9 3 20.5 17 16 550
GN 24-100-M12-100-D0-SK 100 M 12 100 70.5 9 - 20.5 17 16 529
GN 24-100-M12-100-D1-SK 100 M 12 100 70.5 9 3 20.5 17 16 568
GN 24-100-M12-125-D0-SK 100 M 12 125 70.5 9 - 20.5 17 16 551
GN 24-100-M12-125-D1-SK 100 M 12 125 70.5 9 3 20.5 17 16 590
STAINLESS STEELGN 24-S
Označení d1 d2 l1 k h1 h2 h3 A/F 1
Statické
zatížení
[kN]
GN 24-80-M8-40-D0-S 80 M 8 40 54.5 8.5 - 19.5 17 6 263
GN 24-80-M8-40-D1-S 80 M 8 40 54.5 8.5 2 19.5 17 6 283
GN 24-80-M8-50-D0-S 80 M 8 50 54.5 8.5 - 19.5 17 6 266
GN 24-80-M8-50-D1-S 80 M 8 50 54.5 8.5 2 19.5 17 6 287
GN 24-80-M8-63-D0-S 80 M 8 63 54.5 8.5 - 19.5 17 6 272
GN 24-80-M8-63-D1-S 80 M 8 63 54.5 8.5 2 19.5 17 6 292
GN 24-80-M10-50-D0-S 80 M 10 50 54.5 8.5 - 19.5 17 11 278
GN 24-80-M10-50-D1-S 80 M 10 50 54.5 8.5 2 19.5 17 11 298
GN 24-80-M10-60-D0-S 80 M 10 60 54.5 8.5 - 19.5 17 11 284
GN 24-80-M10-60-D1-S 80 M 10 60 54.5 8.5 2 19.5 17 11 304
GN 24-80-M10-80-D0-S 80 M 10 80 54.5 8.5 - 19.5 17 11 296
GN 24-80-M10-80-D1-S 80 M 10 80 54.5 8.5 2 19.5 17 11 316
GN 24-80-M10-100-D0-S 80 M 10 100 54.5 8.5 - 19.5 17 11 308
GN 24-80-M10-100-D1-S 80 M 10 100 54.5 8.5 2 19.5 17 11 329
GN 24-80-M12-60-D0-S 80 M 12 60 54.5 8.5 - 19.5 17 16 300
GN 24-80-M12-60-D1-S 80 M 12 60 54.5 8.5 2 19.5 17 16 320
GN 24-80-M12-80-D0-S 80 M 12 80 54.5 8.5 - 19.5 17 16 317
GN 24-80-M12-80-D1-S 80 M 12 80 54.5 8.5 2 19.5 17 16 338
GN 24-80-M12-100-D0-S 80 M 12 100 54.5 8.5 - 19.5 17 16 335
GN 24-80-M12-100-D1-S 80 M 12 100 54.5 8.5 2 19.5 17 16 355
GN 24-80-M12-125-D0-S 80 M 12 125 54.5 8.5 - 19.5 17 16 357
GN 24-80-M12-125-D1-S 80 M 12 125 54.5 8.5 2 19.5 17 16 378
GN 24-100-M8-40-D0-S 100 M 8 40 70.5 9 - 20.5 17 6 440
GN 24-100-M8-40-D1-S 100 M 8 40 70.5 9 3 20.5 17 6 478
GN 24-100-M8-50-D0-S 100 M 8 50 70.5 9 - 20.5 17 6 444
GN 24-100-M8-50-D1-S 100 M 8 50 70.5 9 3 20.5 17 6 482
GN 24-100-M8-63-D0-S 100 M 8 63 70.5 9 - 20.5 17 6 449
GN 24-100-M8-63-D1-S 100 M 8 63 70.5 9 3 20.5 17 6 488
GN 24-100-M10-50-D0-S 100 M 10 50 70.5 9 - 20.5 17 11 455
GN 24-100-M10-50-D1-S 100 M 10 50 70.5 9 3 20.5 17 11 494
GN 24-100-M10-60-D0-S 100 M 10 60 70.5 9 - 20.5 17 11 461
GN 24-100-M10-60-D1-S 100 M 10 60 70.5 9 3 20.5 17 11 500
GN 24-100-M10-80-D0-S 100 M 10 80 70.5 9 - 20.5 17 11 473
GN 24-100-M10-80-D1-S 100 M 10 80 70.5 9 3 20.5 17 11 512
GN 24-100-M10-100-D0-S 100 M 10 100 70.5 9 - 20.5 17 11 486
GN 24-100-M10-100-D1-S 100 M 10 100 70.5 9 3 20.5 17 11 524
GN 24-100-M12-60-D0-S 100 M 12 60 70.5 9 - 20.5 17 16 477
GN 24-100-M12-60-D1-S 100 M 12 60 70.5 9 3 20.5 17 16 516
GN 24-100-M12-80-D0-S 100 M 12 80 70.5 9 - 20.5 17 16 495
GN 24-100-M12-80-D1-S 100 M 12 80 70.5 9 3 20.5 17 16 533
GN 24-100-M12-100-D0-S 100 M 12 100 70.5 9 - 20.5 17 16 512
GN 24-100-M12-100-D1-S 100 M 12 100 70.5 9 3 20.5 17 16 551
GN 24-100-M12-125-D0-S 100 M 12 125 70.5 9 - 20.5 17 16 534
GN 24-100-M12-125-D1-S 100 M 12 125 70.5 9 3 20.5 17 16 573
GN 24
2/2025
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 5
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
2
3
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
� 4/5GN 24 Polohovací nohy
STAINLESS STEELGN 24-T
Označení d1 d2 l1 k h1 h2 h4 A/F 2
Statické
zatížení
[kN]
GN 24-80-M16-75-D0-T 80 M 16 75 54.5 8.5 - 25.5 12 17 370
GN 24-80-M16-75-D1-T 80 M 16 75 54.5 8.5 2 25.5 12 17 390
GN 24-80-M16-100-D0-T 80 M 16 100 54.5 8.5 - 25.5 12 17 409
GN 24-80-M16-100-D1-T 80 M 16 100 54.5 8.5 2 25.5 12 17 430
GN 24-80-M16-125-D0-T 80 M 16 125 54.5 8.5 - 25.5 12 17 448
GN 24-80-M16-125-D1-T 80 M 16 125 54.5 8.5 2 25.5 12 17 469
GN 24-80-M16-150-D0-T 80 M 16 150 54.5 8.5 - 25.5 12 17 488
GN 24-80-M16-150-D1-T 80 M 16 150 54.5 8.5 2 25.5 12 17 508
GN 24-80-M16-200-D0-T 80 M 16 200 54.5 8.5 - 25.5 12 17 566
GN 24-80-M16-200-D1-T 80 M 16 200 54.5 8.5 2 25.5 12 17 586
GN 24-80-M16-250-D0-T 80 M 16 250 54.5 8.5 - 25.5 12 17 644
GN 24-80-M16-250-D1-T 80 M 16 250 54.5 8.5 2 25.5 12 17 665
GN 24-80-M20-75-D0-T 80 M 20 75 54.5 8.5 - 27 15 28 447
GN 24-80-M20-75-D1-T 80 M 20 75 54.5 8.5 2 27 15 28 468
GN 24-80-M20-100-D0-T 80 M 20 100 54.5 8.5 - 27 15 28 509
GN 24-80-M20-100-D1-T 80 M 20 100 54.5 8.5 2 27 15 28 529
GN 24-80-M20-125-D0-T 80 M 20 125 54.5 8.5 - 27 15 28 570
GN 24-80-M20-125-D1-T 80 M 20 125 54.5 8.5 2 27 15 28 590
GN 24-80-M20-150-D0-T 80 M 20 150 54.5 8.5 - 27 15 28 631
GN 24-80-M20-150-D1-T 80 M 20 150 54.5 8.5 2 27 15 28 652
GN 24-80-M20-200-D0-T 80 M 20 200 54.5 8.5 - 27 15 28 754
GN 24-80-M20-200-D1-T 80 M 20 200 54.5 8.5 2 27 15 28 774
GN 24-80-M20-250-D0-T 80 M 20 250 54.5 8.5 - 27 15 28 876
GN 24-80-M20-250-D1-T 80 M 20 250 54.5 8.5 2 27 15 28 897
GN 24-80-M24-100-D0-T 80 M 24 100 54.5 8.5 - 30.5 19 46 640
GN 24-80-M24-100-D1-T 80 M 24 100 54.5 8.5 2 30.5 19 46 660
GN 24-80-M24-125-D0-T 80 M 24 125 54.5 8.5 - 30.5 19 46 728
GN 24-80-M24-125-D1-T 80 M 24 125 54.5 8.5 2 30.5 19 46 748
GN 24-80-M24-150-D0-T 80 M 24 150 54.5 8.5 - 30.5 19 46 816
GN 24-80-M24-150-D1-T 80 M 24 150 54.5 8.5 2 30.5 19 46 836
GN 24-80-M24-200-D0-T 80 M 24 200 54.5 8.5 - 30.5 19 46 992
GN 24-80-M24-200-D1-T 80 M 24 200 54.5 8.5 2 30.5 19 46 1015
GN 24-80-M24-300-D0-T 80 M 24 300 54.5 8.5 - 30.5 19 46 1345
GN 24-80-M24-300-D1-T 80 M 24 300 54.5 8.5 2 30.5 19 46 1365
GN 24-100-M16-75-D0-T 100 M 16 75 70.5 9 - 26.5 12 17 548
GN 24-100-M16-75-D1-T 100 M 16 75 70.5 9 3 26.5 12 17 586
GN 24-100-M16-100-D0-T 100 M 16 100 70.5 9 - 26.5 12 17 587
GN 24-100-M16-100-D1-T 100 M 16 100 70.5 9 3 26.5 12 17 626
GN 24-100-M16-125-D0-T 100 M 16 125 70.5 9 - 26.5 12 17 626
GN 24-100-M16-125-D1-T 100 M 16 125 70.5 9 3 26.5 12 17 665
GN 24-100-M16-150-D0-T 100 M 16 150 70.5 9 - 26.5 12 17 665
GN 24-100-M16-150-D1-T 100 M 16 150 70.5 9 3 26.5 12 17 704
GN 24-100-M16-200-D0-T 100 M 16 200 70.5 9 - 26.5 12 17 744
GN 24-100-M16-200-D1-T 100 M 16 200 70.5 9 3 26.5 12 17 782
GN 24-100-M16-250-D0-T 100 M 16 250 70.5 9 - 26.5 12 17 822
STAINLESS STEELGN 24-T
Označení d1 d2 l1 k h1 h2 h4 A/F 2
Statické
zatížení
[kN]
GN 24-100-M16-250-D1-T 100 M 16 250 70.5 9 3 26.5 12 17 861
GN 24-100-M20-75-D0-T 100 M 20 75 70.5 9 - 28 15 28 624
GN 24-100-M20-75-D1-T 100 M 20 75 70.5 9 3 28 15 28 662
GN 24-100-M20-100-D0-T 100 M 20 100 70.5 9 - 28 15 28 685
GN 24-100-M20-100-D1-T 100 M 20 100 70.5 9 3 28 15 28 724
GN 24-100-M20-125-D0-T 100 M 20 125 70.5 9 - 28 15 28 746
GN 24-100-M20-125-D1-T 100 M 20 125 70.5 9 3 28 15 28 785
GN 24-100-M20-150-D0-T 100 M 20 150 70.5 9 - 28 15 28 807
GN 24-100-M20-150-D1-T 100 M 20 150 70.5 9 3 28 15 28 846
GN 24-100-M20-200-D0-T 100 M 20 200 70.5 9 - 28 15 28 930
GN 24-100-M20-200-D1-T 100 M 20 200 70.5 9 3 28 15 28 969
GN 24-100-M20-250-D0-T 100 M 20 250 70.5 9 - 28 15 28 1050
GN 24-100-M20-250-D1-T 100 M 20 250 70.5 9 3 28 15 28 1090
GN 24-100-M24-100-D0-T 100 M 24 100 70.5 9 - 31.5 19 46 817
GN 24-100-M24-100-D1-T 100 M 24 100 70.5 9 3 31.5 19 46 855
GN 24-100-M24-125-D0-T 100 M 24 125 70.5 9 - 31.5 19 46 905
GN 24-100-M24-125-D1-T 100 M 24 125 70.5 9 3 31.5 19 46 944
GN 24-100-M24-150-D0-T 100 M 24 150 70.5 9 - 31.5 19 46 993
GN 24-100-M24-150-D1-T 100 M 24 150 70.5 9 3 31.5 19 46 1030
GN 24-100-M24-200-D0-T 100 M 24 200 70.5 9 - 31.5 19 46 1170
GN 24-100-M24-200-D1-T 100 M 24 200 70.5 9 3 31.5 19 46 1210
GN 24-100-M24-300-D0-T 100 M 24 300 70.5 9 - 31.5 19 46 1525
GN 24-100-M24-300-D1-T 100 M 24 300 70.5 9 3 31.5 19 46 1530
GN 24-120-M20-75-D0-T 120 M 20 75 95.5 12 - 32 15 28 998
GN 24-120-M20-75-D1-T 120 M 20 75 95.5 12 3.5 32 15 28 1070
GN 24-120-M20-100-D0-T 120 M 20 100 95.5 12 - 32 15 28 1060
GN 24-120-M20-100-D1-T 120 M 20 100 95.5 12 3.5 32 15 28 1135
GN 24-120-M20-125-D0-T 120 M 20 125 95.5 12 - 32 15 28 1120
GN 24-120-M20-125-D1-T 120 M 20 125 95.5 12 3.5 32 15 28 1195
GN 24-120-M20-150-D0-T 120 M 20 150 95.5 12 - 32 15 28 1180
GN 24-120-M20-150-D1-T 120 M 20 150 95.5 12 3.5 32 15 28 1255
GN 24-120-M20-200-D0-T 120 M 20 200 95.5 12 - 32 15 28 1305
GN 24-120-M20-200-D1-T 120 M 20 200 95.5 12 3.5 32 15 28 1380
GN 24-120-M20-250-D0-T 120 M 20 250 95.5 12 - 32 15 28 1425
GN 24-120-M20-250-D1-T 120 M 20 250 95.5 12 3.5 32 15 28 1500
GN 24-120-M24-100-D0-T 120 M 24 100 95.5 12 - 35.5 19 46 1185
GN 24-120-M24-100-D1-T 120 M 24 100 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1255
GN 24-120-M24-125-D0-T 120 M 24 125 95.5 12 - 35.5 19 46 1270
GN 24-120-M24-125-D1-T 120 M 24 125 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1345
GN 24-120-M24-150-D0-T 120 M 24 150 95.5 12 - 35.5 19 46 1360
GN 24-120-M24-150-D1-T 120 M 24 150 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1435
GN 24-120-M24-200-D0-T 120 M 24 200 95.5 12 - 35.5 19 46 1535
GN 24-120-M24-200-D1-T 120 M 24 200 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1610
GN 24-120-M24-300-D0-T 120 M 24 300 95.5 12 - 35.5 19 46 1890
GN 24-120-M24-300-D1-T 120 M 24 300 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1965
GN 24
2/2025
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.6
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
� 5/5GN 24 Polohovací nohy
STAINLESS STEELGN 24-TK
Označení d1 d2 l1 k h1 h2 h4 A/F 2
Statické
zatížení
[kN]
GN 24-80-M16-75-D0-TK 80 M 16 75 54.5 8.5 - 25.5 12 17 409
GN 24-80-M16-75-D1-TK 80 M 16 75 54.5 8.5 2 25.5 12 17 430
GN 24-80-M16-100-D0-TK 80 M 16 100 54.5 8.5 - 25.5 12 17 449
GN 24-80-M16-100-D1-TK 80 M 16 100 54.5 8.5 2 25.5 12 17 469
GN 24-80-M16-125-D0-TK 80 M 16 125 54.5 8.5 - 25.5 12 17 488
GN 24-80-M16-125-D1-TK 80 M 16 125 54.5 8.5 2 25.5 12 17 508
GN 24-80-M16-150-D0-TK 80 M 16 150 54.5 8.5 - 25.5 12 17 527
GN 24-80-M16-150-D1-TK 80 M 16 150 54.5 8.5 2 25.5 12 17 547
GN 24-80-M16-200-D0-TK 80 M 16 200 54.5 8.5 - 25.5 12 17 605
GN 24-80-M16-200-D1-TK 80 M 16 200 54.5 8.5 2 25.5 12 17 626
GN 24-80-M16-250-D0-TK 80 M 16 250 54.5 8.5 - 25.5 12 17 684
GN 24-80-M16-250-D1-TK 80 M 16 250 54.5 8.5 2 25.5 12 17 704
GN 24-80-M20-75-D0-TK 80 M 20 75 54.5 8.5 - 27 15 28 522
GN 24-80-M20-75-D1-TK 80 M 20 75 54.5 8.5 2 27 15 28 543
GN 24-80-M20-100-D0-TK 80 M 20 100 54.5 8.5 - 27 15 28 583
GN 24-80-M20-100-D1-TK 80 M 20 100 54.5 8.5 2 27 15 28 604
GN 24-80-M20-125-D0-TK 80 M 20 125 54.5 8.5 - 27 15 28 645
GN 24-80-M20-125-D1-TK 80 M 20 125 54.5 8.5 2 27 15 28 665
GN 24-80-M20-150-D0-TK 80 M 20 150 54.5 8.5 - 27 15 28 706
GN 24-80-M20-150-D1-TK 80 M 20 150 54.5 8.5 2 27 15 28 726
GN 24-80-M20-200-D0-TK 80 M 20 200 54.5 8.5 - 27 15 28 829
GN 24-80-M20-200-D1-TK 80 M 20 200 54.5 8.5 2 27 15 28 849
GN 24-80-M20-250-D0-TK 80 M 20 250 54.5 8.5 - 27 15 28 951
GN 24-80-M20-250-D1-TK 80 M 20 250 54.5 8.5 2 27 15 28 971
GN 24-80-M24-100-D0-TK 80 M 24 100 54.5 8.5 - 30.5 19 46 768
GN 24-80-M24-100-D1-TK 80 M 24 100 54.5 8.5 2 30.5 19 46 789
GN 24-80-M24-125-D0-TK 80 M 24 125 54.5 8.5 - 30.5 19 46 856
GN 24-80-M24-125-D1-TK 80 M 24 125 54.5 8.5 2 30.5 19 46 877
GN 24-80-M24-150-D0-TK 80 M 24 150 54.5 8.5 - 30.5 19 46 945
GN 24-80-M24-150-D1-TK 80 M 24 150 54.5 8.5 2 30.5 19 46 965
GN 24-80-M24-200-D0-TK 80 M 24 200 54.5 8.5 - 30.5 19 46 1120
GN 24-80-M24-200-D1-TK 80 M 24 200 54.5 8.5 2 30.5 19 46 1140
GN 24-80-M24-300-D0-TK 80 M 24 300 54.5 8.5 - 30.5 19 46 1475
GN 24-80-M24-300-D1-TK 80 M 24 300 54.5 8.5 2 30.5 19 46 1495
GN 24-100-M16-75-D0-TK 100 M 16 75 70.5 9 - 26.5 12 17 587
GN 24-100-M16-75-D1-TK 100 M 16 75 70.5 9 3 26.5 12 17 626
GN 24-100-M16-100-D0-TK 100 M 16 100 70.5 9 - 26.5 12 17 626
GN 24-100-M16-100-D1-TK 100 M 16 100 70.5 9 3 26.5 12 17 665
GN 24-100-M16-125-D0-TK 100 M 16 125 70.5 9 - 26.5 12 17 666
GN 24-100-M16-125-D1-TK 100 M 16 125 70.5 9 3 26.5 12 17 704
GN 24-100-M16-150-D0-TK 100 M 16 150 70.5 9 - 26.5 12 17 705
GN 24-100-M16-150-D1-TK 100 M 16 150 70.5 9 3 26.5 12 17 743
GN 24-100-M16-200-D0-TK 100 M 16 200 70.5 9 - 26.5 12 17 783
GN 24-100-M16-200-D1-TK 100 M 16 200 70.5 9 3 26.5 12 17 822
GN 24-100-M16-250-D0-TK 100 M 16 250 70.5 9 - 26.5 12 17 862
STAINLESS STEELGN 24-TK
Označení d1 d2 l1 k h1 h2 h4 A/F 2
Statické
zatížení
[kN]
GN 24-100-M16-250-D1-TK 100 M 16 250 70.5 9 3 26.5 12 17 900
GN 24-100-M20-75-D0-TK 100 M 20 75 70.5 9 - 28 15 28 698
GN 24-100-M20-75-D1-TK 100 M 20 75 70.5 9 3 28 15 28 737
GN 24-100-M20-100-D0-TK 100 M 20 100 70.5 9 - 28 15 28 760
GN 24-100-M20-100-D1-TK 100 M 20 100 70.5 9 3 28 15 28 798
GN 24-100-M20-125-D0-TK 100 M 20 125 70.5 9 - 28 15 28 821
GN 24-100-M20-125-D1-TK 100 M 20 125 70.5 9 3 28 15 28 860
GN 24-100-M20-150-D0-TK 100 M 20 150 70.5 9 - 28 15 28 882
GN 24-100-M20-150-D1-TK 100 M 20 150 70.5 9 3 28 15 28 921
GN 24-100-M20-200-D0-TK 100 M 20 200 70.5 9 - 28 15 28 1005
GN 24-100-M20-200-D1-TK 100 M 20 200 70.5 9 3 28 15 28 1045
GN 24-100-M20-250-D0-TK 100 M 20 250 70.5 9 - 28 15 28 1125
GN 24-100-M20-250-D1-TK 100 M 20 250 70.5 9 3 28 15 28 1165
GN 24-100-M24-100-D0-TK 100 M 24 100 70.5 9 - 31.5 19 46 945
GN 24-100-M24-100-D1-TK 100 M 24 100 70.5 9 3 31.5 19 46 984
GN 24-100-M24-125-D0-TK 100 M 24 125 70.5 9 - 31.5 19 46 1035
GN 24-100-M24-125-D1-TK 100 M 24 125 70.5 9 3 31.5 19 46 1070
GN 24-100-M24-150-D0-TK 100 M 24 150 70.5 9 - 31.5 19 46 1120
GN 24-100-M24-150-D1-TK 100 M 24 150 70.5 9 3 31.5 19 46 1160
GN 24-100-M24-200-D0-TK 100 M 24 200 70.5 9 - 31.5 19 46 1300
GN 24-100-M24-200-D1-TK 100 M 24 200 70.5 9 3 31.5 19 46 1335
GN 24-100-M24-300-D0-TK 100 M 24 300 70.5 9 - 31.5 19 46 1650
GN 24-100-M24-300-D1-TK 100 M 24 300 70.5 9 3 31.5 19 46 1690
GN 24-120-M20-75-D0-TK 120 M 20 75 95.5 12 - 32 15 28 1075
GN 24-120-M20-75-D1-TK 120 M 20 75 95.5 12 3.5 32 15 28 1145
GN 24-120-M20-100-D0-TK 120 M 20 100 95.5 12 - 32 15 28 1135
GN 24-120-M20-100-D1-TK 120 M 20 100 95.5 12 3.5 32 15 28 1210
GN 24-120-M20-125-D0-TK 120 M 20 125 95.5 12 - 32 15 28 1195
GN 24-120-M20-125-D1-TK 120 M 20 125 95.5 12 3.5 32 15 28 1270
GN 24-120-M20-150-D0-TK 120 M 20 150 95.5 12 - 32 15 28 1255
GN 24-120-M20-150-D1-TK 120 M 20 150 95.5 12 3.5 32 15 28 1330
GN 24-120-M20-200-D0-TK 120 M 20 200 95.5 12 - 32 15 28 1380
GN 24-120-M20-200-D1-TK 120 M 20 200 95.5 12 3.5 32 15 28 1455
GN 24-120-M20-250-D0-TK 120 M 20 250 95.5 12 - 32 15 28 1500
GN 24-120-M20-250-D1-TK 120 M 20 250 95.5 12 3.5 32 15 28 1575
GN 24-120-M24-100-D0-TK 120 M 24 100 95.5 12 - 35.5 19 46 1310
GN 24-120-M24-100-D1-TK 120 M 24 100 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1385
GN 24-120-M24-125-D0-TK 120 M 24 125 95.5 12 - 35.5 19 46 1400
GN 24-120-M24-125-D1-TK 120 M 24 125 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1475
GN 24-120-M24-150-D0-TK 120 M 24 150 95.5 12 - 35.5 19 46 1490
GN 24-120-M24-150-D1-TK 120 M 24 150 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1560
GN 24-120-M24-200-D0-TK 120 M 24 200 95.5 12 - 35.5 19 46 1665
GN 24-120-M24-200-D1-TK 120 M 24 200 95.5 12 3.5 35.5 19 46 1740
GN 24-120-M24-300-D0-TK 120 M 24 300 95.5 12 - 35.5 19 46 2015
GN 24-120-M24-300-D1-TK 120 M 24 300 95.5 12 3.5 35.5 19 46 2090
GN 24
2/2025